
 
 

 

 

Spesa finanziata con il contributo del Ministero dell’Università e della ricerca ai sensi del D.D. n. 
1159 del 23 luglio 2023 – bando PROBEN - Progetto PROBEN_0000010, “Salute, Attività Motoria e 
Benessere in Accademia (S.A.M.B.A.)”, CUP: E53C24001520001 

 

Rettifica avviso di procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico 
individuale di collaborazione occasionale presso la Direzione Studenti e Didattica per lo 
svolgimento di attività relativa al progetto “Andamento dei servizi di supporto offerti alla 
popolazione studentesca del Politecnico di Torino” – D.D.G. n. 284 del 04/02/2025 - Avviso 
07/25/CC 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

• Visto l’avviso di procedura per il conferimento di un incarico individuale di collaborazione occasionale 
presso la Direzione Studenti e Didattica per lo svolgimento di attività relativa al progetto “Andamento 
dei servizi di supporto offerti alla popolazione studentesca del Politecnico di Torino” - D.D.G. n. 284 
del 04/02/2025 - Avviso 07/25/CC; 

• Considerato che si rende necessario prolungare i termini di scadenza di cui all’art. 4 del suddetto avviso 
come da nota della Dirigente della Direzione Studenti e Didattica prot. 16800 dell’11/02/2025; 

 

DETERMINA 
 

ART. 1 - di emanare la rettifica all’avviso di procedura per il conferimento di un incarico individuale di 
collaborazione occasionale presso la Direzione Studenti e Didattica per lo svolgimento di attività relativa al 
progetto “Andamento dei servizi di supporto offerti alla popolazione studentesca del Politecnico di Torino” 
- D.D.G. n. 284 del 04/02/2025 - Avviso 07/25/CC modificando l’art. 4 come segue: 

 
Art. 4 

Domanda e termine di presentazione 
 

La domanda di partecipazione va presentata in carta semplice alla Direzione Persone, Programmazione 
e Sviluppo - Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale - Ufficio Assegni di Ricerca e Lavoro 
Autonomo entro le ore 15.00 del giorno 20/02/2025. 

 
Le domande dovranno pervenire tramite invio alla Posta Elettronica Certificata (PEC) 

politecnicoditorino@pec.polito.it di una mail contenente la domanda di partecipazione debitamente compilata 
e sottoscritta e ogni altro documento richiesto, in formato PDF, unitamente alla scansione di un documento di 
identità in corso di validità. Il messaggio dovrà riportare nell’oggetto la seguente dicitura “PEC DOMANDA DI 
PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA – AVVISO 07/25/CC. 
 

La data di arrivo sarà comprovata dal timbro a calendario apposto dall’ufficio. Non saranno ritenute 
valide le domande pervenute oltre il suddetto termine. 
 

La domanda deve essere corredata dal curriculum vitae, debitamente firmato e datato, contenente 
dettagliata descrizione in merito a studi ed esperienze professionali maturate, nonché ogni altra informazione 
che il/la candidato/a ritenga utile ai fini della valutazione, in relazione al profilo professionale richiesto. 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE  
 (Dott. Vincenzo TEDESCO) 

mailto:politecnicoditorino@pec.polito.it

		2025-02-12T11:34:59+0000
	Vincenzo Tedesco




